РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3
Тел/ факс. 5-66-98/ 5-66-44
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ

«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98/ 5-66-44

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От 06.03.2019г. № 11_
с. Еленовское
О внесении изменений в распоряжение администрации МО «Еленовское сельское поселение» №52 от 28.12.2018г. «О наделении администрации МО «Еленовское сельское поселение» полномочий главного администратора, администратора доходов бюджета МО «Еленовское сельское поселение» на 2019г. и плановый период 2020-2021 гг.».
1. Внести в распоряжение администрации МО «Еленовское сельское поселение» №52 от 28.12.2018г. « О наделении администрации МО «Еленовское сельское поселение» полномочий администратора, администратора доходов бюджета МО «Еленовское сельское поселение» на 2019г. и плановый период 2020-2021гг.» следующее изменение: слова «20.12.2016г. №20» заменить словами «27.12.2018г. №120»

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста по финансовой работе администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Дидичева З.А.)

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019г.

Глава МО «Еленовское сельское поселение»
                                     Е.А. Клинова                                                    [image: image2.png]

«Проект подготовлен и внесен»
Главный специалист по                                                                           З.А. Дидичева

финансовой работе
администрации МО

«Еленовское сельское поселение»